

Güneyəsilli jurnalist Azərbaycanda

İsveçdə yaşayan Ərdəbil əsilli azərbaycanlı jurnalist Əlirza Ərdəbili bu günlərdə ölkəmizin qonağı olub. Soydaşımız paytaxtda bir sıra görüşlər keçirdikdən sonra işğaldan azad edilmiş Qarabağa gedərək Ağdamı, Şuşanı və Xudafərin körpülərini ziyarət edib.



Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsində keçirilən görüşdə qurumun rəhbəri Fuad Muradov dünyadakı, o cümlədən İsveçdəki soydaşlarımızın bir araya gəlməsi, Azərbaycan həqiqətlərinin və mədəniyyətinin güclü təbliğ olunması istiqamətində həyata keçirilən layihələrdən danışdı. O bildirib ki, dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan bütün azərbaycanlıların əməkdaşlığının, həmrəyliyinin daha yüksək səviyyəyə çatdırılması milli diasporun ümdə və tarixi vəzifəsidir.

Stokholmdakı "Azərbaycan səsi" radiosunun rəhbəri, "Tribun" jurnalının baş redaktoru, "Azərbaycan Tribunu" saytının direktoru, Güney Azərbaycan Milli Demokratik Birliyi təşkilatının sözcüsü Əlirza Ərdəbili Cənubi azərbaycanlılarla mədəni əlaqələrin qurulması və inkişafı, ana dilinin müvafiq vasitələrlə tətbiqi və tədrisi üsullarının həyata keçirilməsi istiqamətində əməkdaşlıq perspektivləri barədə fikirlərini bölüşüb. Güneyəsilli soydaşımız 30 il ərzində erməni işğalçıları tərəfindən Qarabağda törədilmiş cinayətlərin nəticələri ilə əyani olaraq tanış olmaq, onları dünya ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırmaq istəyindən danışdı.

Topçubaşov mərkəzində "Güney

Azərbaycan məsələsi beynəlxalq aləmdə" mövzusunda keçirilən dəyirmi masada iştirak edən Əlirza Ərdəbili sonra işğaldan azad edilmiş ərazilərimizə səfər edərək Ağdam şəhərindəki dini, mədəni və tarixi abidələr, o cümlədən İmarət kompleksi, Ağdam Cümə məscidi, Dram Teatrı binasının qalıqları və yerlə-yeksan edilmiş Şəhidlər xiyabanı ilə tanış olub. Araz çayının üzərində qurulmuş Xudafərin tarixi abidəsini ziyarətdən sonra Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı Şuşa şəhərində Xurşid Banu Natəvanın saray kompleksini, Üzeyir Hacıbəylinin abidəsini, Molla Pənah Vaqifin məqbərəsini, Şuşa qalasını ziyarət edib, Cıdır düzündə olub.

Qarabağda gördüklərindən dəhşətə gələn jurnalist ermənilərin vandalizm əməllərinə görə beynəlxalq ictimaiyyəti ittiham edib:

– Ağdamda mədəniyyətin izlərini və ermənilərin vəhşi, vandal, insanlıqdan uzaq əməllərinin şahidi oldum. Gördüklərim həm də bu vəhşiliyə göz yuman bəşəriyyətin üz qarasıdır. Ermənilərin cinayətkar əməlləri haqqında çox yazılmalı, filmlər çəkilməlidir. Mən də bir Azərbaycan ailəsinin üzvü kimi bu istiqamətdə üzərimə düşəni edəcəyəm.